

पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

परियोजना में अस्थायी पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

नए निदान किए गए थूक पॉजिटिव पल्मोनरी टीबी रोगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्कों में तपेदिक (टीबी) को रोकने में दो टीकों वीपीएम 1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यू) की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए एक चरण III, तीन आर्म प्लेसबो नियंत्रित परीक्षण

स्थान: बल्लभगढ़, फ़रीदाबाद

एस नं	डाक	पोस्ट की संख्या	वांछित योग्यता	अवधि	वेतन	आयु सीमा
1	सेनोइर रिसर्च फेलो (एसआरएफ)	1	एमएससी (जीवन विज्ञान), एमए (सामाजिक विज्ञान), दो साल के शोध अनुभव के साथ मेडिकल सोशल वर्क में मास्टर (एमएसडब्ल्यू) डिग्री धारक या एमबीबीएस/बीडीएस/ एमवीएससी / एम.फार्मा /एमई/एम.टेक डिग्री धारक	मार्च 2024	रु. 35,000/- प्रतिमाह + 27% एचआरए	35 वर्ष

*आयु में छूट- एससी/एसटी के लिए 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष (मूल जाति प्रमाण पत्र होना चाहिए)

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा tbvaccine2018@gmail.com पर विषय में पद का नाम बताते हुए 5 अक्टूबर, 2023 शाम 5 बजे तक मेल कर सकते हैं। यदि पद का नाम नहीं बताया गया है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

उम्मीदवार को पात्रता मानदंडों को पूरा करना चाहिए। यदि भर्ती के किसी भी चरण में अपात्रता पाई गई तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

केवल शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवार को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in an ICMR funded project

A Phase III, Three Arm Placebo Controlled Trial to Evaluate the Efficacy and Safety Of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in preventing tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients

Job Location: Ballabgarh, Faridabad

S no	Post	No of Post	Desired Qualification	Duration	Salary	Age Limit
1	Senoir Research Fellow (SRF)	1	MBBS/ BDS/ MVSc/ M.Pharma/ ME/ M. Tech degree holders Desirable: Preference will be given to MPH degree holders	March 2024	Rs. 35,000/- pm + 27% HRA	35 years

***Age relaxation- 5 years for SC/ST and 3 years for OBC (must have original caste certificate)**

Interested candidate may mail their resume at tbvaccine2018@gmail.com mentioning the name of post in the subject by **3rd October, 2023 till 5 PM**. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

The candidate should satisfy the eligibility criteria. If ineligibility detected at any stage of the recruitment, their appointment will be cancelled.

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.